

Årsredovisning

MFG El & Drift AB

556778-2338

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Forsberg
2025-12-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom fastighetsautomation, elbesiktningar samt bygg-, projekt-och installationsledning. Vidare skall bolaget utföra integrationer i överordnade system samt servicearbeten och entreprenader inom styr och övervakning. Bolaget ska även bedriva drift- och underhållningsentreprenad av drivmedelsanläggningar, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	5 108	10 490	6 657	2 141
Resultat efter finansiella poster	-2 276	2 842	1 273	19
Soliditet %	31	57	41	19

Bolaget har under året avyttrat den stora delen av verksamheten, därav har omsättningen minskat och kommer således fortsätta minska under nästa år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	789 438	2 268 805	3 158 243
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-317 172		-317 172
- Balanseras i ny räkning		2 268 805	-2 268 805	0
- Årets resultat			-2 434 303	-2 434 303
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 741 071	-2 434 303	406 768

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 741 071
Årets resultat	-2 434 303
<i>Summa</i>	<i>306 768</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	208 600
Balanseras i ny räkning	98 168
<i>Summa</i>	<i>306 768</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 107 508	10 489 546
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 107 508	10 489 546
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 992 098	-4 914 281
Handelsvaror	-1 527 017	-1 541 582
Övriga externa kostnader	-367 744	-356 510
Personalkostnader	2 -475 151	-916 565
Summa rörelsekostnader	-4 362 010	-7 728 938
Rörelseresultat	745 498	2 760 608
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-2 977 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-40 985	72 416
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 095	9 240
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 168	-13
Summa finansiella poster	-3 021 058	81 643
Resultat efter finansiella poster	-2 275 560	2 842 251
Resultat före skatt	-2 275 560	2 842 251
Skatter		
Skatt på årets resultat	-158 743	-573 446
Årets resultat	-2 434 303	2 268 805

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	1 620 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	1 620 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 620 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 231	2 589 534
Övriga fordringar		190 836	269 100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	164 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 531	50 779
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		249 598	3 074 232
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 058 486	853 975
<i>Summa kassa och bank</i>		1 058 486	853 975
Summa omsättningstillgångar		1 308 084	3 928 207
SUMMA TILLGÅNGAR		1 308 084	5 548 207

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 741 071	789 438
Årets resultat	-2 434 303	2 268 805
<i>Summa fritt eget kapital</i>	306 768	3 058 243
Summa eget kapital	406 768	3 158 243
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 888	1 305 462
Skulder till koncernföretag	0	0
Skatteskulder	376 845	705 846
Övriga skulder	520 583	333 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	45 238
Summa kortfristiga skulder	901 316	2 389 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 308 084	5 548 207

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	162 219
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-162 219
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-162 219
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	162 219
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Bilen är överlåtten till systerbolag i koncernen till bokfört värde.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 620 000	298 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	-	1 620 000
Reglerade fordringar	-1 620 000	-298 500
Utgående anskaffningsvärden	0	1 620 000
Redovisat värde	0	1 620 000

Tillkommande foringar avser Avanza Kapitalförsäkring

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-12

UNDERSKRIFTER

Järfälla

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Magnus Forsberg

Magnus Forsberg

2025-12-13

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-14

Anna Maria Wretholm

Anna Maria Wretholm

Auktoriserad revisor
